Á esta primera conformidad se añade otra no menos estupenda. Así como en el firmamento todos los astros gravitan hácia el sol, así todos los Sacramentos gravitan hácia el mas augusto de todos, que es la Eucaristía. « La Eucaristía, dice santo Tomás, es el fin de » todos los Sacramentos, porque todos tienen relacion con ella, todos » encuentran en ella su perfeccion⁴. » El Bautismo nos dispone para

⁴ Eucharistia est quasi consummatio spiritualis vitæ, et omnium Sacramentorum finis. Per sanctificationes enim omnium Sacramentorum fit præparatio ad suscipiendam vel consecrandam Eucharistiam. (*P. 3, q. 73, art. 3.*)

Sacramentum Eucharistiæ est potissimum inter alia Sacramenta... nam in sacramento Eucharistiæ continetur ipse Christus substantialiter. In aliis autem Sacramentis continetur quædam virtus instrumentalis participata à Christo... Semper autem quod est per essentiam potius est quam quod est per participationem. Insuper omnia alia Sacramenta ordinari videntur ad hoc Sacramentum sicut ad finem. Manifestum est enim quod sacramentum Ordinis ordinatur ad Eucharistiæ consecrationem: sacramentum vero Baptismi ordinatur ad Eucharistiæ receptionem: in